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ZP.271.5.2024.ZP3/19 Juszkowo, 04.03.2024 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA ULICY POPRZECZNEJ (173001G) I MŁYŃSKIEJ (173468G) 

W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.5.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 4 

(pytania nr 1-10)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone 

wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.  

Pytanie nr 1:  

Czy zamówienie obejmuje pielęgnację zielni? Jeżeli tak, to na jaki okres? 

Odpowiedź: 

Zamówienie nie obejmuje pielęgnacji zieleni.  

Pytanie nr 2:  

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegół progów zwalniających oraz o plan 

sytuacyjny z zaznaczeniem, w których miejscach maja się znajdować. Brak takich 

informacji w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Miejsce lokalizacji progów zwalniających zostało przedstawione w projekcie stałej organizacji ruchu. 

Należy  zastosować typowy, gumowy próg wyspowy typu U-16b.  

Pytanie nr 3:  

Prosimy o podanie rodzaju kostki betonowej z której mają być wykonane nawierzchnie 

chodników, parkingów itd. (kształt, kolorystyka, fazowana lub niefazowana, 

powierzchnia). 

Odpowiedź: 

Kostka betonowa szara, prostokątna, fazowana o gładkiej powierzchni i  gr. 6cm.  

Pytanie nr 4:  

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i konieczność dokładnego 

sprawdzenia przez Wykonawcę ilości robot do wykonania, prosimy o zamieszczenie 

planu sytuacyjnego w lepszej jakości. Obecnie zamieszczone w dokumentacji są 

„rozmyte”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada wyłącznie dokumentację załączoną do postępowania.  

Pytanie nr 5:  

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje jedynie ul. Poprzeczną, ul. 

Młyńska występuje tylko i wyłącznie w nazwie zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamierza wykonać całość inwestycji objętą załączoną dokumentacją projektową.  
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Pytanie nr 6:  

Proszę o projekt udostępnienie projektu z rozrysowanymi węzłami sieci wodociągowej. 

Odpowiedź: Projekt stanowi część składową dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego. ( 

Projekt techniczny Projekt sanitarny – wodociąg TOM III) 

Pytanie nr 7:  

Proszę o potwierdzenie, że studnie KD mają mieć osadniki wys. 50 cm, a nie jak wskazuje profil – kinety 

Odpowiedź: Zamawiający  potwierdza, że studnie KD mają być wyposażone w osadniki.  

Pytanie nr 8:  

Zgodnie z profilem KD, w części studni są projektowane kaskady na wlocie przykanalików. Proszę o 

informacje czy należy ww. kaskady. 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.  

Pytanie nr 9:  

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wymiany gruntu będą uznane przez 

Zamawiającego jako prace dodatkowe. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy zajdzie konieczność wymiany gruntu, a 

dokumentacja projektowa nie wskazuje takiej konieczności roboty te uznane zostaną przez 

Zamawiającego jako roboty dodatkowe. 

Pytanie nr 10:  

Zgodnie z PZT - legenda, bariery SP-06 są istniejące. Zgodnie z przedmiarem, zakres prac obejmuje 

montaż ww. barier. Proszę informację czy wykonanie barier energochłonnych jest przedmiotem 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ wszystkie istniejące bariery  wskazane w PZT należy wymienić 
na nowe.  
 

 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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